
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

жж 
ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ 
от 06.03.2015 №1208/1 «О выборах заведующего 

j j Кафедрой физической механики СПбГУ» 

В связи с допущенной технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В пункте 2 приказа от 06.03.2015 №1208/1 «О выборах заведующего 

Кафедрой физической механики СПбГУ» слово «гидроаэромеханики» 

заменить словами «физической механики». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Начальник Главного управления 
по организации работы с персоналом В.В. Еремеев 


